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ESTADO DE RESULTADOS Saldo Actual Afo : 2015 Meses : 1 a 12

Grupo Total grupo
Subgrupo Subtotal
Subgrupo Subtotal
VENTAS -689,719,470.02

AUTOS NUEVOS QM
MOSTRADOR REFACCIONES
INTERCAMBIOS QM
VENTAS F&I QM
AUTOS NUEVOS ClI
INTERCAMBIOS CI
VENTAS F&l CI
AUTOS USADOS
ACTIVO FIJO
SERVICIO

COSTOS
AUTOS NUEVOS QM
INTERCAMBIOS QM
COSTO F&lI QM
AUTOS NUEVOS ClI
INTERCAMBIOS CI
AUTOS USADOS
ACTIVOS FIJO
SERVICIO
REFACCIONES MOSTRADOR

UTILIDAD BRUTA

COSTOS + VENTAS
GASTOS DE OPERACION

GASTOS

GASTOS DEL CORPORATIVO
UTILIDAD OPERATIVA

GASTOS DE OPERACION + UTILIDAD BRUTA

OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS QM
OTROS INGRESOS ClI

OTROS INGRESOS CORPORATIVO

INGRESOS F&I QM
INGRESOS F&I CI
GASTOS FINANCIEROS
PLAN DE PISO QM
PLAN DE PISO Cl
SUBSIDIOS QM
SUBSIDIOS CI
OTROS GASTOS QM
OTROS GASTOS ClI
OTROS FINANCIAMIENTOS
CosTO Cl

-262,738,380.93
-11,654,181.02
-71,881,590.76

-1,126,622.07

-215,228,612.39

-46,086,837.75
-434,359.15
-46,593,092.47
-686,188.28
-33,289,605.20
628,626,565.28
241,415,631.14
69,989,397.84
885,823.42
196,328,073.14
44,537,569.54
42,629,870.36
1,783,627.87
20,779,532.83

10,277,039.14
-61,092,904.74

48,404,326.51
41,733,798.39

6,670,528.12
-12,688,578.23

-24,085,146.00
-5,187,736.60
-2,044,490.01
-5,348,988.43
-7,601,126.70
-3,902,804.26

4,759,762.51
1,631,473.15
1,274,782.03
279,665.26
353,972.77
738,148.68
100,554.08
381,166.54

28,413,202.32

Ptas
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COMISIONES ClI 28,413,202.32
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS -3,600,759.40
OTROS INGRESOS + GASTOS FINANCIEROS + COSTO ClI + UTILIDAD OPERATIVA
I.S.R.YP.T.U. 537,860.00
I.S.R.YP.T.U. 537,860.00
UTILIDAD NETA -3,062,899.40

I.S.R. Y P.T.U. + UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS

Ptas



